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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2024-0000001391

Referencia de publicacion:
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2024-0000001347

2024-0000001391

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:

Nimero de expediente:

Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

90919300 - Servicios de limpieza de escuelas

Descripcion:

Delegacion Territorial de Desarrollo Educativo y Formacion
Profesional y de Universidad, Investigacién e Innovacion en
Granada

GRANADA

Servicios

Lmpieza en diversos centros docentes publicos de Granada, curso
21-22

Granada (ES614)

CONTR 2021 0000337764

Si

* Méas detalle lotes en PCAP

6

Servicio de limpieza en diversos centros docentes publicos de
Granada, curso 21-22.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:

Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

2.731.216,23 €
2.257.203,50 €
13.543.221,00 €
2.731.216,23 euros

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

Fecha de la formalizacién:

Duracién del contrato:

15/07 /2021
25/08 /2021
12 Meses
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1

Numero de contrato: 3073

NIF: B18484808
Adjudicatario:

Importe neto de 292.000,00 €
adjudicacion:

Importe total de 353.320,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 11
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2024-0000001391

LAS NIEVES SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA SL

1

Prérroga LIMPIEZA LOTE 1 LAS NIEVES curso
22-23

Prorroga servicio limpieza centos docentes lote 1
LAS NIEVES para el curso 22-23

353.320,00 €

292.000,00 €

706.640,00 €

584.000,00 €

12 meses

1

2

Prérroga Limpieza centros docentes Granada,
curso 23-24, lote 1

Prérroga Limpieza centros docentes Granada,
curso 23-24, lote 1

353.320,00 €

292.000,00 €

706.640,00 €

584.000,00 €

12 meses

1

3

Prérroga Limpieza centros docentes Granada,
curso 24-25, lote 1

Prérroga Limpieza centros docentes Granada,
curso 24-25, lote 1
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000001391

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Importe total de la prorroga (impuestos incluidos): 388.021,00 €
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos): 320.678,51 €
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos): 1.447.981,00 €
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos): 1.196.678,51 €
Duracion de la prérroga: 12 meses
Lotes: 1

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Prevista en los pliegos: Si

Descripcion: 12 MODIFICACION LIMPIEZA ORDINARIA
CENTROS DOCENTES 23/24 |IES MANUEL DE
FALLA

Importe total de la modificacién (impuestos incluidos): 34.701,00 €

Importe neto de la modificacién (impuestos no 28.678,51 €

incluidos):

Importe total tras la modificacion (impuestos incluidos):  1.094.661,00 €

Importe neto tras la modificacién (impuestos no 904.678,51 €

incluidos):

Lotes: 1

Observaciones:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0053018151.PDF)
(SHA-256: 1027c5e39b494ae9f1fhb37ad6bd626adc12417e40c494b416e3b63808e00d350)

Informacion Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Memoria justificativa (Memoria justificativa-0077864760.PDF)
(SHA-256: 204133377a3d24df38ba84627a2979895765dda0c10523569ee40237e8e9e9b9)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0087957356.PDF)
(SHA-256: 4731a5e6¢f62278779a5b54217616337f9463be4939312bf5d1440a3557fd5d0)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0064577035.PDF)
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0077009014.PDF)

-3-

Cadigo Seguro de verificacion: U EJSWGXz| Ent EBbcKA91TJILYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 13/06/2024 12:51:27
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | U EJSWGXz| Ent E5SbcKA91TJLYdAU3N8| PAGINA 3/4
U EJSWGXz| Ent ESbcKA91TJLYdAU3NS|




Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000001391

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

(SHA-256: 9291200692f86e498deb2fb0789e96acc703490a044d5a39c3be98e12bd518ee)

Resolucién de modificacion (Resolucién de modificacion-0078756193.PDF)
(SHA-256: 25d2efObb7cf489f4a83dca6a918bf939470c290a6ecafad16cab57e3f09dff6)

Publicaciones relacionadas

2021-0000059552
2021-0000077776
2021-0000077799
2021-0000079302
2021-0000079353
2021-0000084164
2021-0000084219
2021-0000084814
2021-0000089164
2021-0000090381
2021-0000091375
2021-0000102355
2021-0000122044
2022-0000047008
2023-0000002773
2024-0000001347
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